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PANETTONE
Alimento complementare adatto per una 
colazione, una merenda o uno spuntino 
goloso.
105g

3,92 €
  ( 37,33€ al kg)

PANDORO  
Alimento complementare adatto per una 
colazione, una merenda o uno spuntino 
goloso.
60g

3,92 €
(65,33€ al kg)

BERRETTO DA BABBO NATALE
Dispone di apposito elastico sottogola per 
garantirne la tenuta. 
Misura: Small & Medium

4,40 €

CALENDARIO
DELL’AVVENTO PER CANI
Ideale per attendere il giorno di Natale 
insieme al vostro amato cane è ricco di 
golosi snack e premietti.
108g

7,63€
 (70,65€ al kg)

REGALO DI NATALE PER CANE
Set regalo in tre pezzi composto da un 
cappello natalizio del diametro di 12 cm, 
una calda coperta (100 x 70 cm) e una 
palla con squeaker del diametro di 7 cm.

14,92 €

PALLA TENNIS DI NATALE 
SANTA BEL
Con suono interattivo all’interno della 
palla garantisce un divertimento senza 
fine.

3,12 €

MAGLIONE 
DEER HAPPY
Filato caldo, accogliente anche nelle 
giornate particolarmente fredde.
I polsini a coste assicurano che il 
maglione calzi perfettamente e non 
scivoli.
Il colletto alto in tessuto elastico 
protegge la delicata zona del collo dal 
freddo e dal vento.
Grazie agli elastici sulle zampe 
posteriori e nella zona del petto, il 
maglione si adatta alla forma del corpo 
del cane.
Misure assortite

VESTITO  DI NATALE 
SANTA GIRL
Abito decorato con finta pelliccia bianca 
intorno al collo e una cintura nera intorno 
al petto.  
Il materiale morbido e soffice è pensato 
per tenere al caldo la tua cagnolina.
    Disponibile in varie dimensioni

FELPA  GNOMIES 
Comoda e calda felpa con soggetto gnomi.  
Disponibile in varie dimensioni.

20,93 €

KIT CALZA CON SORPRESE
Calza Natale in pelouche realizzata in 
un soffice materiale, è un comodo set 
che contiene: un giochino in plastica 
con suono all’interno, una pallina in 
carta frusciante, dei dolci pelouche e 
un bastoncino in tono tradizionale con 
strisce bianche e rosse ma anche una
caramellina simpatica con disegno di 
renna.

10,32 €

CALZA PORTA SORPRESE
Calza ideale per nascondere sorprese o 
piccoli snack e preparsi al Natale.
Dimensioni: 44x28 cm.

11,12 €

7,92 €
(56,57€ al kg)

TORTA AUGURI NATALIZI
Torta artigianale per cane, rotonda con 
decorazioni e scritta natalizie
140 g

11,83 €
A PARTIRE DA

20,93 €
A PARTIRE DA

A PARTIRE DA

Buon Natale
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OFFERTE VALIDE
dal 27 Novembre 

al 31 Dicembre 2023

COPERTA TARTAN FLAKES
Coperta tartan Flakes
Morbida coperta per cane e gatto, in pile 
molto confortevole, presenta un sisegno 
scozzese in tre colori assortiti (blu, rosso 
e verde).
Lavabile a mano o in lavatrice a 30°C.
Dimensioni: 140x100 cm.

19,92 €

CUCCIA  DI NATALE
SNOWBALL GLITTER
Realizzata in pelliccia bianca 
sintetica e rifinita con inserti 
in lurex.  
I bordi rialzati forniscono un 
comodo poggiatesta in modo 
che il tuo animale domestico 
si senta sicuro e protetto.

39,92 €27,12 €

MOLLETTE  VELVET 
Rosso brillante e i glitter scintillanti 

donano al tuo animale un tocco di 
eleganza, il fiocco si fissa facilmente con 
due clip.
    2 pz

3,49 €

MANTELLO SANTA
Questo mantello è perfetto per 
travestire il tuo amico a quattro 
zampe da Babbo Natale.  
Il morbido tessuto è pensato per 
tenere al caldo il cane durante il 
freddo inverno!
    Disponibile in varie dimensioni

GIOCO GATTO ELF HOUSE
Soffice, confortevole e simpatica cuccia 
di Natale a forma di cappello di elfo 
realizzata in morbido e soffice peluche.  
Ideale per il riposo del tuo amico a quattro 
zampe. 
Un oggetto d’arredo per la tua casa, utile 
come simpatica decorazione di Natale.  
Dimensioni:45x42x47 cm.

10,32 €

CALENDARIO DELL’AVVENTO 
Ideale per attendere il giorno di Natale 
insieme al vostro amato micio è ricco di 
golosi snack e premietti.
63g

7,92 €
(125,71 € al kg)

SACCO NANNA SCOTTISH
Realizzato in pile con strato interno 
termoisolante, fantasia scozzese, 
Perfetto per il relax e riposo del tuo gatto 
o cane mini.
    Misure: 60x36 cm.  

15,92 €

BACCHETTA CON CALZA
Divertente e simpatica bacchetta con 
calza natalizia in peluche, un gioco che 
farà impazzire di divertimento il tuo 
gatto.
Questa simpatica bacchetta è in plastica 
con un cordino elastico all’estremità a cui 
è appeso una calza in peluche. 
Lunghezza: 40 cm.

2,80 €

TIRAGRAFFI FUNNY BALL
La forma a pallina natalizia crea 
un’atmosfera festosa.  
Realizzato in cartone di alta qualità, viene 
fornito con un sacchetto pieno di erba 
gatta.
    Dimensioni: 39x34 cm

19,92 €

50x25cm 70x25 cm

11,83 €
A PARTIRE DA

Buon Natale
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ALMO NATURE DAILY MENÙ
Alimento completo realizzato con materie 
prime di alta qualità, senza conservanti 
e coloranti, contiene cereali nobili come 
il riso, la miglior fonte in natura di 
carboidrati, associati alla presenza di 
verdure, naturalmente ricche di vitamine 
e sali minerali. 
Può essere anche utilizzato come 
complemento per insaporire le 
crocchette.
Gusti:   assortiti
400 g

1,27 €
(3,18 € al kg)

RICCO DI VITAMINE
SCHESIR MULTIPACK
Ideale per cani adulti che mangiano 
piccole porzioni o a dieta, in golosi filetti 
di pollo e manzo in una morbida gelatina 
ottenuta dal brodo di cottura.
Gusti:   assortiti
4x85 g

4,58 €
(13,47 € al kg)

PICCOLE PORZIONI
SCHESIR BIO 
Alimento completo,  controllato e 
certificato biologico da parte di CCPB, 
ente autorizzato dal Ministero.
Formulato con una sola fonte di proteina 
animale, sempre come primo ingrediente: 
non presenta aggiunte di coloranti o 
conservanti artificiali.
Gusti:   assortiti
400 g

3,05 €
(7,63 € al kg)

BIOLOGICO

SCHESIR
Con ingredienti 100% naturali, utilizza 
carni e pesce HFC, cotti al vapore e 
lavorati a mano. 
Senza coloranti, né appetizzanti né 
conservani aggiunti.
Con veri pezzi di frutta e ingredienti 
naturali al 100%
Gusti:   assortiti
150 g

1,51 €
(10,07 € al kg)

100% NATURALE
CESAR MULTIPACK 
SELEZIONE IN GELATINA O IN 
SALSA
Appetitosi bocconcini di manzo e pollo 
cucinati a vapore, in gelatina o salsa, 
accompagnati da verdure.  
Bilanciato, contiene 12 pratiche buste 
monoporzione per offrire un pasto 
completo di proteine, vitamine e minerali. 
Senza zuccheri aggiunti e aromi 
artificiali.
Gusti:   manzo e pollo
12x100 g

8,09 €
(0,67 € al kg)

COMPLETO
GIMDOG SNACK
Grain Free, sono deliziosi snack prodotti 
secondo una formula senza cereali, ricchi 
di proteine animali e incredibilmente 
gustosi. 
Contengono L-Carnitina e sono il premio 
giornaliero ideale per cani attivi di tutte 
le taglie. 
Senza zuccheri aggiunti. 
Senza coloranti artificiali.
Gusti:   assortiti
12 g

0,63 €
(52,50 € al kg)

90% PROTEINE

ALMO NATURE HOLISTIC 
SNACK
Snack complementare per cani.
Gusti:   pollo, tonno
3x10 g

2,09 €
(69,67 € al kg)

GLUTEN FREE

OASY 
ADULT MEDIUM/LARGE
Per le esigenze di tutti i cani adulti, in 
particolare per quelli con intolleranze 
alimentari, sensibilità cutanea o 
intestinale.  
Realizzato con ingredienti accuratamente 
selezionati, senza OGM e Soia e senza 
sperimentazione sugli animali.
Gusti: salmone, agnello, coniglio, maiale, 
cinghiale
12 kg

43,92 €

MONOPROTEICO

ACANA  
Biologicamente appropriato, 
contiene il 60% di carne 
fresca di pollo e il 40% di 
frutta e verdura. 
Prodotto in Canada, è 
un alimento ideale per 
rinforzare il sistema 
immunitario del cane e 
mantenere il pelo sano 
e pulito. Ideale    per il 
metabolismo, grazie alla 
presenza di alghe biologiche 
ed essenze omeopatiche.
Gusto:   pollo
2 kg

GRAIN E GLUTEN FREE
ORIJEN CANE ANZIANO
Ricetta pensata per aiutare il cane 
anziano a rimanere in forma, supportando 
la massa magra e il mantenimento del 
peso. 
Con la formula WHOLEPREY 
(preda intera), la formula è fatta con le 
parti più succulente e ricche di nutrienti, 
con l’85% di ingredienti di qualità di 
origine animale.   
Gusto:   pollo
2 kg

27,12 €
(13,56 € al kg)

RICCO DI NUTRIENTI

ORIJEN 
Con le parti migliori del pollo 
e del pesce fresco, unito 
a pregiate erbe officinali, 
ha un elevato contenuto 
proteico fornito sia dalla 
carne bianca, rigorosamente 
fresca, che dal pesce 
utilizzato.
I 2/3 degli ingredienti 
animali sono freschi, 
refrigerati e senza 
conservanti o crudi e 
congelati istantaneamente, 
senza conservanti.
Gusto:   pollo
2 kg 26,32 €

(13,16 € al kg)

GRAIN E GLUTEN FREE

21,52 €
(10,76 € al kg)

A PARTIRE DA
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OFFERTE VALIDE
dal 27 Novembre 

al 31 Dicembre 2023

OFFERTE VALIDE
dal 27 Novembre 

al 31 Dicembre 2023

ORIJEN - PUPPY 
Realizzato con ingredienti locali 
selezionati, considerando le necessità 
di un cucciolo e il suo metabolismo, non 
utilizza cereali, ma grandi quantità di 
proteine, benefiche anche per i reni oltre 
che per migliorare la digeribilità. 
Nell’alimento sono presenti grassi leggeri, 
alta percentuale di omega 3, amminoacidi 
essenziali, vitamina B3.   
Gusto:   pollo
2 kg

27,12 €
(13,56 € al kg)

PREDA INTERA

FORZA 10 MEDIUM ADULT E 
MAXI ADULT MAINTENANCE 
Completo e bilanciato, ha come 
ingrediente il pesce che rappresenta una 
fonte proteica ad elevatissimo valore 
biologico e altamente digeribile. 
Studiato e realizzato con un duplice 
scopo di garantire il mantenimento di un 
perfetto stato di salute e/o mantenere 
nel tempo lo stato di salute raggiunto con 
la linea Diet.
Gusto:   pesce
12,5 kg 44,91 €

(3,59 € al kg)

IPOALLERGENICO
N&D OCEAN DOG ADULT 
MEDIUM/MAXI
Alimento completo per cani a basso indice 
glicemico poiché realizzato utilizzando 
rigorosamente cereali ancestrali. 
La percentuale di carboidrati di questo cibo 
è limitata: il 60% di ingredienti è di origine 
animale rigorosamente selezionati, 20% 
di cereali ancestrali (di cui il 10% avena e 
il 10% farro), 20% di frutta e vegetali che 
completano la formulazione rendendola 
bilanciata dal punto di vista nutrizionale.
Gusti:   merluzzo, farro, avena, e arancia; 
aringa e arancia; merluzzo, zucca e arancia
12 kg 62,91 €

BASSO INDICE 
GLICEMICO

NATURAL TRAINER 
SENSITIVE NO GRAIN
Alimento completo , gli Omega 3 con le 
Boswellia serrata e il magnesio aiutano a 
prendersi cura delle articolazioni. 
Grazie a spirulina, proteine, sostanze 
minerali e vitamine che aiutano a 
supportare la vitalità del cane. 
Con prebiotici ed estratto di ananas 100% 
naturale aiuta la funzionalità digestiva.  
No Grain, con fonti alternative di 
carboidrati come le patate e i piselli.
Gusti:   maiale, trota
12 kg

59,57 €
(4,96 € al kg)

UNICA FONTE DI 
PROTEINE ANIMALI

NATURAL TRAINER 
SENSITIVE NO GLUTEN
Alimento secco, indicato per 
cani con sensibilità alimentare. 
Contiene una sola fonte di 
proteine animali. 
Con grano integrale, prebiotici ed 
estratto d’ananas per l’apparato 
digerente. 
Ricco di micronutrienti, supporta 
le articolazioni.   
Con acidi grassi Omega 3 
ricavati dai semi di lino e dalle 
alghe, incenso e magnesio, 
contribuisce al mantenimento del 
funzionamento articolare.
Gusti:   anatra, salmone, agnello, 
maiale
3 kg

17,99 €
(6,00 € al kg)

ALLERGIE 
E INTOLLERANZE

PP DD MEDIUM ADULT 
SENSITIVE DIGESTION 
OPTIDIGEST
Aiuta a combattere il disequilibrio della 
microflora intestinale, favorisce una 
consistenza fecale più sana. 
Anche per cucciolo.
Gusto: agnello
3 kg

22,01 €
(7,34 € al kg)

DIGESTIONE

RAMPA PER CANI FLIP STEPS
Supporto ideale che permetterà al tuo 
cane di salire e scendere dal divano o dal 
letto in totale autonomia.  
Creata per cani di taglia piccola, cuccioli o 
cani anziani, ha un doppio utilizzo, da un 
lato è una comoda rampa, dall’altro una 
pratica scaletta a tre gradini.  
Entrambi i lati sono foderati in morbida 
moquette, facili da pulire ed ideali per le 
zampe dell’animale.  
Può essere smontata e riposta 
agevolmente, occupando così pochissimo 
spazio.  
Dimensioni: 66,4 x 35,5 x 50,8 cm.
     

69,90 €

CUCCIA RODI IN TESSUTO 
FANTASIE ASSORTITE
Cuccia rettangolare in tessuto, è con 
cuscino estraibile, imbottito in morbida 
fibra di poliestere.
A base in TNT, con base antiscivolo, è 
disponibile in diverse misure. 
Prodotto in Italia.       

HILL’S  HEALTHY WGT E 
HYPOALLERGINIC TREATS
Biscotti gustosi, sani e gratificanti per 
cani adulti per supportare una sana 
perdita di peso e il suo mantenimento.  
Eccezionale complemento per i cani 
alimentati con Prescription. 
Senza aggiunta di conservanti, aromi o 
coloranti artificiali.
220 g

5,57 €
(25,32 € al kg)

DIETETICI

TAPPETINO SUPER NAPPY 
Tappetino igienico che si appoggia 
direttamente sul pavimento, con la parte 
filtrante verso l’alto. 
I polimeri contenuti all’interno della 
trapuntatura a contatto con i liquidi 
si trasformano in un gel denso, che 
imprigiona e trattiene la pipì.  
Anche se calpestato, le zampe rimarranno 
asciutte.
90X60 cm 50pz

20,93 €

TAPPETINO SUPER NAPPY 
CARBONE ATTIVO 
Super assorbente e pratico, grazie alla 
presenza del carbone attivo, non solo 
riduce in modo naturale i cattivi odori, 
ma elimina le fastidiose macchie gialle di 
urina.
     57x54 cm 30pz

9,73 €

RECINTO TRAINING NERO
Adatto anche per cani adulti, utile a 
chi deve crescere ed educare il proprio 
fedele amico all’interno delle mura 
domestiche.  
Realizzato in alluminio, è ripiegabile 
su se stesso e ha un ingombro minimo 
una volta richiuso. 
Misure:80 x 80 x h 62 cm
     

66,32 € 20%
SCONTO

A PARTIRE DA A PARTIRE DA



animalichepassione.itanimalichepassione.it

SHEBA PERFECT PORTIONS 
PATÈ
Già porzionato nelle giuste quantità, ogni 
confezione porzione è sigillata per un 
pasto sempre fresco. 
Paté succulento già alla vista, con delicati 
pezzettini, è realizzato delicatamente con 
componenti selezionati.
Gusti:   manzo, pollo, salmone
2x37,5 g
6 pz

3,59 €
(47,87 € al kg)

ANTISPRECO LIFE CAT
Prodotto conservato in acqua di cottura 
e preparato solo con ingredienti naturali, 
ricchi di proteine e con pochi grassi. 
Nessun conservante o additivo. 
Il tonno utilizzato in alcune ricette è 
pescato nei mari puliti e viene lavorato 
fresco, senza essere mai congelato. 
Il pollo è hormone free, 
lavorato appena macellato.
Gusti:   assortiti
85 g

1,17 €
(13,76 € al kg)

MINIMO 75% 
DI CARNE O PESCE

SCIENCE PLAN
Alimento bilanciato e completo per 
soddisfare il benessere e i bisogni 
energetici del tuo gatto.  
Contiene vitamine, minerali, proteine 
magre e acidi grassi Omega 3 importanti 
per la salute del tuo felino.  
Integrato con antiossidanti clinicamente 
testati per un sistema immunitario sano 
e sodio e fosforo per la salute degli organi 
vitali.
Gusti: assortiti
85 g

1,31 €
(15,41 € al kg)

OMEGA 3

ALMO NATURE HFC 
COMPLETE
Alimento completo per gatti adulti, 
contiene un’unica fonte di proteine 
animali. 
Ideale in caso di difficoltà alimentare, è 
arricchito con vitamine e minerali, per il 
benessere psicofisico. 
Senza conservanti e coloranti artificiali.
Gusti:   assortiti
70 g

1,16 €
(16,57 € al kg)

GRAIN FREE
ALMO NATURE NATURAL 
Alimento completamente naturale di alta 
qualità , 100% HFC. 
 Offre così una elevata componente 
proteica altamente assimilabile, con una 
piccola quantità di riso che apporta al 
felino carboidrati facilmente digeribili. 
Preparato con le migliori carni bianche, 
pesce, formaggio, frutta e verdure 
conservate nel proprio brodo di cottura, 
preserva in esso tutti i micronutrienti.
Gusti:   assortiti
70 g

1,16 €
(16,57 € al kg)

100% HFC
STUZZY
Pratiche bustine salvafreschezza, 
contenenti deliziosi bocconcini, hanno una 
ricetta completa e bilanciata, preparata 
con cura utilizzando ingredienti naturali e 
la cottura al vapore.  
Con ingredienti naturali ad elevato 
contenuto di carne e pesce,
 sono Cruelty Free.
Gusti:   assortiti
85 g

0,58 €
(6,82 € al kg)

NATURALE

PRO PLAN STERILISED
Alimento completo, per gatti castrati o 
sterilizzati.  
Ideale per prevenire patologie come 
obesità, diabete e calcoli.
Gusti:   salmone e tonno
85 g

1,16 €
(13,65 € al kg)

NATURALE

STUZZY CAT SFILACCETTI 
Completo e ricco di gusto, è prodotto 
con ingredienti naturali. 
E’ cotto al vapore e Cruelty Free.
Gusti:   assortiti
85 g

0,63 €
(7,41 € al kg)

NATURALE
PARS 
Fonte di proteine e grassi di origine 
animale, sono preparate con tecnologie 
semplici e delicate. 
Vengono proposte “integrali” e 
cotte a vapore, per preservare le 
caratteristiche nutrizionali originali. 
Gusti: carni suine, carni rosse, carni 
bianche, pesci oceanici, selvaggina  
400 g

2,06 €
(5,15 € al kg)

NATURALE

CATISFACTIONS MAXI PACK
Prelibato spuntino con una consistenza 
unica: cuore morbido, esternamente 
croccante. 
Ideale come premietto ricompensa o per 
spezzare la fame tra un pasto e l’altro. 
Con vitamine e minerali, senza aromi 
artificiali aggiunti. 
Confezione richiudibile salva freschezza.
Gusti:   formaggio, salmone, pollo, tonno, 
erba gatta
180 g

4,04 €
(22,44 € al kg)

SOLO 2 KCAL A BISCOTTO
ALMO NATURE AZUL LABEL 
SNACK
Realizzati con ingredienti 100% naturali e 
idonei solo al pet food, senza coloranti o 
conservanti aggiunti. 
Perfetti come ricompensa, per offrire al 
gatto un gustosissimo rinforzo positivo, 
ogni snack è confezionato singolarmente 
per mantenere il massimo della 
freschezza.
Gusti:   pollo, tonno
3x5 g

1,32 €
(88,00 € al kg)

MIN 20% PROTEINA

PP WC KITTEN 
BABY MOUSSE
Per lo svezzamento nella prima fase 
di vita del gattino.
Gusto:   pollo
85 g

1,27 €
(14,94 € al kg)

GATTINO



13,52€
(9,01 € al kg)

3,99€
(9,98 € al kg)

400  g 1,5 kg
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N&D OCEAN
Made in Italy, grain free, altamente 
appetibile, composto da ingredienti di 
altissima qualità.
È composto dal 98% di ingredienti di 
origine animale, è a basso indice glicemico 
e cruelty free.
Gusti: aringa e arancia, aringhe, zucca e 
arancia
300  g

6,48 €
(21,60 € al kg)

MADE IN ITALY, 
GRAIN FREE FORMULA

NATURAL TRAINER 
STERILIZZATO
Completo per gatti sterilizzati da un 
anno d’età, è ideale anche per gatti 
pigri o che vivono esclusivamente in 
casa.
Gusti : prosciutto, tachino,salmone
300g

2,87 €
(9,57 € al kg)

MADE IN ITALY
ALMO NATURE HOLISTIC 
FRESH
Con oltre il 50% di carne ed il 14% di 
proteina, ha un delicato metodo di 
cottura al vapore. 
Molto digeribile, anche grazie 
all’elevato contenuto di riso molto 
digeribile (14%), contiene MOS & FOS, 
per la salute della flora intestinale 
Con taurina pè anche ricco di botina 
per una pelle sana e un pelo lucente.
Gusti: assortiti
400 g e 2 kg

OLTRE 50% DI CARNE
ACANA WILD PRAIRIE
Completamente privo di concentrati di 
proteine vegetali, contiene il 75% di carne. 
Metà della carne è fresca e l’altra metà è 
essiccata.  
Tutta la carne è HFC e la ricette contiene 
5 tipi diversi in rapporti WholePrey di 
carne, organi e cartilagine.
340g

6,75 €
(19,85 € al kg)

GRAIN FREE

SCHESIR HAIRBALL
Altamente digeribile e ricco di principi 
nutritivi essenziali per la salute, il 
benessere e lo sviluppo armonioso del 
gatto, aiuta a mantenere il pelo lucido, la 
vista brillante e i denti sani e puliti grazie 
alla presenza di aloe vera e aminoacidi 
essenziali.
1,5kg

10,97 €
(7,31 € al kg)

NO MAIS, 
NO OGM

PP DC STERILISED
Completo per gatti adulti sterilizzati, 
formulato per promuovere una sana 
funzione renale nel gatto.
Gusti: coniglio, salmone
1,5kg

16,92 €
(11,28 € al kg)

RENI
NATURE’S VARIETY ORGINAL 
STERILISED
Alimento completo ed equilibrato per 
gatti adulti sterilizzati, è elaborato 
con carne di salmone diliscata come 
ingrediente principale.  
Con aggiunta di frutta e ortaggi 
selezionati con cura.
Gusti: salmone, tacchino
1,25kg

12,99 €
(10,39 € al kg)

CONTROLLO 
DEL PESO

OASY ADULT 
MANTENIMENTO
Realizzato con ingredienti accuratamente 
selezionati, senza OGM e Soia e senza 
alcuna sperimentazione su animali.
Gusti:   pollo, salmone, tonno, agnello, 
maiale
1,5 kg

12,15 €
(8,10 € al kg)

NO OGM
OASY ADULT STERILISED
Oasy Adult Sterilised
Con elevato contenuto di carne fresca 
altamente digeribile, contiene inulina, 
fonte di prebiotici che favoriscono un 
corretto equilibrio della flora batterica 
intestinale.
La polpa di barbabietola è un’ottima fonte 
di fibre che migliora la salute digestiva e 
favorisce un senso di maggiore sazietà.
Fosforo e Magnesio, favoriscono la salute 
delle vie urinarie e aiutano a controllare 
il PH urinario e a ridurre l’insorgenza di 
calcoli urinari.
Gusti:   salmone, pollo, tacchino
1,5 kg 12,15 €

(8,10 € al kg)

PIÙ FIBRE

LINDOCAT ADVANCED 
CARBON PLUS MICRO
Una formula speciale che 
assorbe i componenti organici 
e neutralizza gli odori 
immediatamente dopo l’uso. 
Arricchito con carbone attivo, 
basato su bentonite bianca 
naturale al 100%. 
Elimina i cattivi odori rendendo 
l’ambiente circostante più 
igienico. 
Ad alte prestazioni.
6 litri

10,43 €
(1,74 € al l )

AGGLOMERANTE 
CON CARBONI 

ATTIVI

LINDOCAT ADV. 
CONTROL PLUS
Lettiera diagnostica 
100% naturale che permette 
di monitorare la salute del 
gatto. I suoi granuli cambiano 
colore, mutando dal viola 
all’azzurro, evidenziando 
un’alterazione del pH delle 
urine e segnalando possibili 
problemi renali o alle vie 
urinarie.  
Si può consultare il 
veterinario, prima che la 
patologia si manifesti in 
maniera più grave.
6 litri 5,81 €

(0,97 € al l )

AGGLOMERANTE
LETTIERA TOFU 
CLEAN
Interamente di origine 
vegetale a base di 
soia è 100% naturale e 
biodegradabile, del tutto 
priva di componenti chimici.  
Dura mediamente dalle 
3 alle 4 settimane circa 
(considerando l’utilizzo 
per un solo gatto di medie 
dimensioni).
6 litri

7,12 €
(1,19 € al l )

AGGLOMERANTE
ALMO NATURE CAT 
LITTER
Biodegradabile, 
100% naturale e senza 
aggiunta di additivi o 
elementi tossici, questa 
lettiera è prodotta con sole 
fibre vegetali.  
Priva di polvere, silicio, 
argilla e sostanze chimiche 
sintetiche. 
I liquidi di cui è composta 
si agglomerano per 
espansione e restano 
imprigionati in superficie, 
lasciando pulite sia la 
cassetta che la sabbia 
restante.
4,54 kg

14,32 €
(3,15 € al kg )

AGGLOMERANTE

2,06 €
(5,15 € al kg)
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SEGUICI SU...
visita il sito www.animalichepassione.itwww.animalichepassione.it

e verifica gli orari e le aperture dei nostri punti vendita

Vendita promozionale fino a esaurimento scorte. Offerte non cumulabili con altre iniziative in corso. Le immagini sono indicative con riserva sugli errori di stampa. Il presente volantino è destinato alla distribuzione in cassette postali. Il rilevamento presso altre sedi o luoghi è puramente casuale. I prezzi sono espressi in euro (€).

S.S. Sempione, Via Soragana, 1 
21019 Somma Lombardo (VA)

SOMMA LOMBARDO

Strada Canelli 
14049 Nizza Monferrato (AT)

NIZZA MONFERRATO
S.S. 10 Emilia Pavese

29010 S. Nicolò Rottofreno (PC)

ROTTOFRENO
S.S. 32 Ticinese

28040 Varallo Pombia (NO)

VARALLO POMBIA

Via De Gasperi, 70 
20030 Senago (MI)

SENAGO
S.da Padana Superiore, 154 

20060 Bellinzago Lombardo (MI)

BELLINZAGO LOMBARDOACQUISTA DOTTORDOG 
L’ASSICURAZIONE PER IL TUO CANE 

E RICEVI SUBITO 500 PUNTI 
BLUCARD IN OMAGGIO!

Convenzione assicurazione Dottordog

Fai un preventivo e colleziona i punti

       Inquadra il QRcode e scegli chi vuoi assicurare

Prima della sottoscrizione leggere il Set informativo sul sito www.24hassistance.com

. Non è la classica RC del capo famiglia
Dottordog copre tutti i rischi del tuo cane e del tuo gatto

domestici che oltre all'RC comprende anche spese veterinarie,

L'assicurazione per cani e gatti Dottordog c
legale, spese di ricerca e informazioni veterinarie 24 ore su 24.  tutela 

omprende tutte le razze ed è valida in tutto il mondo. c

 ma è la polizza dedicata agli animali

         RITAGLIA IL BUONO SCONTO
        E PRESENTALO ALLA CASSA 

DEI NEGOZI ANIMALI CHE PASSIONE 
DI SENAGO, BELLINZAGO L.DO, 

SOMMA L.DO, NIZZA MONFERRATO, 
ROTTOFRENO E VARALLO POMBIA.

        E PRESENTALO ALLA CASSA 

SPENDI  
SPENDI  

IL  BUONO  
IL  BUONO  

SCONTO
SCONTO

DAL 27 NOVEMBRE

DAL 27 NOVEMBRE

AL 31 DICEMBRE 

AL 31 DICEMBRE 

2023
2023

BUONO SCONTO DIBUONO SCONTO DI

10€
DA PRESENTARE UNITAMENTE ALLA BLUCARD PRIMA DI PAGARE LA SPESA.

IL BUONO SCONTO È VALIDO SUL TOTALE DELLA SPESA*  CON UNO SCONTRINO DI ALMENO 40 EURO 
SPENDIBILE NEI NEGOZI ANIMALI CHE PASSIONE DI

SENAGO, BELLINZAGO LOMBARDO, SOMMA LOMBARDO,  NIZZA MONFERRATO,  ROTTOFRENO E  VARALLO POMBIA.
I buoni non sono cumulabili. Regolamento sul sito www.ilgigante.net

*Lo sconto di euro 10 è applicato sul totale della spesa al netto di altre promozioni e iniziative speciali in essere.

10101010€€

DEI NEGOZI ANIMALI CHE PASSIONE DEI NEGOZI ANIMALI CHE PASSIONE 

SOMMA L.DO, NIZZA MONFERRATO, SOMMA L.DO, NIZZA MONFERRATO, 
ROTTOFRENO E VARALLO POMBIA.ROTTOFRENO E VARALLO POMBIA.

Vendita promozionale fino a esaurimento scorte. Offerte non cumulabili con altre iniziative in corso. Le immagini sono indicative con riserva sugli errori di stampa. Il presente volantino è destinato alla distribuzione in cassette postali. Il rilevamento presso altre sedi o luoghi è puramente casuale. I prezzi sono espressi in euro (€).
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        E PRESENTALO ALLA CASSA         E PRESENTALO ALLA CASSA 

DI SENAGO, BELLINZAGO L.DO, DI SENAGO, BELLINZAGO L.DO, 
SOMMA L.DO, NIZZA MONFERRATO, SOMMA L.DO, NIZZA MONFERRATO, 
ROTTOFRENO E VARALLO POMBIA.ROTTOFRENO E VARALLO POMBIA.ROTTOFRENO E VARALLO POMBIA.ROTTOFRENO E VARALLO POMBIA.
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